
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 
Tel. 059 303511    Fax: 059 301898     Sito web: www.ic5modena.edu.it 

 
Prot. n. 9161/A15b       Modena, 6 novembre 2018 

     

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento ad Esperto esterno per la realizzazione del   
Progetto: Progetto Gestioni Sociali – Laboratorio di Educazione Motoria per la scuola 
dell’infanzia “Carbonieri”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 

VISTO  il Programma annuale e.f. 2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed    
integrazioni;  

VISTA  la proposta delle docenti della Scuola dell’infanzia “Andersen” per la realizzazione 
del Progetto Gestioni Sociali – Laboratorio di Educazione Motoria per la scuola 
dell’infanzia “Carbonieri”; 

VISTA  la validità degli obiettivi didattico-educativi espressi; 

CONSIDERATO che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica e che 
 nella scuola non sono disponibili le professionalità richieste; 

VISTO  l’esito della selezione pubblica per l’individuazione dell’esperto al quale conferire 
l’incarico per la realizzazione del progetto;  

VISTO  che la sig.ra Greta Davoli presentata dalla A.S.D. Polisportiva Corassori è l’unica 
candidata che ha partecipato alla selezione; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

DECRETA 

ART. 1 - di affidare l’incarico per la realizzazione del Laboratorio di Educazione Motoria per 
la scuola dell’infanzia “Andersen”; all’esperta GRETA DAVOLI presentata dalla 
A.S.D. Polisportiva Corassori; 

ART. 2  -  di impegnare all’uopo la somma di € 2.791,15 onnicomprensiva; 

ART. 3  - il Responsabile Unico del  Procedimento è il Dirigente Scolastico  dell'istituto, Dott.ssa 
Maria Tedeschi; 

ART. 4 -  la presente determina, sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           (Dott.ssa Maria Tedeschi) 

________________________________________________________________________________ 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria: 
Progetto P06  – Progetto Gestioni Sociali 
Modena, 6/11/2018        IL D.S.G.A. 
              (Cristina Giugliano) 

Firme autografe sostituite a mezza stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

